segunda-feira, 7 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Resolução

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E MEIO AMBIENTE .....

CONSELHO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

RESOLUÇÃO N2 01/2020, 02 DE DEZEMBRO 2020

1. Considerando a Lei Municipal n2 526/2014, que cita no Artigo 11 que "O CMMA -Conselho
Municipal do Meio Ambiente, é 6rgão colegiado autônomo de caráter consultivo, e de assessoramento
do Poder Executivo, paritário entre o Poder Público e a sociedade: deliberativo e recursat no âmbito de
sua competência, sobre as questões ambientais propostas nesta e demais Leis correlatas do Município";

2. Conforme o Capitulo 11 DO LICENCIAMENTO presente no Decreto N.2 300, de 28 de agosto de

2014 - Regulamenta a Lei n2 526, de 26 de junho de 2.014, que instituiu o Código Municipal de Meio

Ambiente, no Munidpio de Uauá: Fica APROVADO pelo Conselho Municipal de Meio Ambiente, em

reunião ordinária realizada em 01/12/2020, a renovação da licença ambiental e/ou emissão de licença

ambiental simplificada para os empreendimentos que estão enumerados alfabeticamente e conforme

número do parecer técnico, sendo:

Resoluções- Aprova Licenças Ambientais e dá outras.

A - 001-2020 AUTO POSTO CARNEIRO (POSTO DE COMBUSTÍVEL) CNPJ 23.036.075/0001-28,
vigência de 03 (três) anos;
B- 002-2020 AUTO POSTO ESTRELA DAL VA (POSTO DE COMBUSTÍVEL) CNPJ 11.393. 867/0001-70,
vigência de 03 (três) anos;

C- 003-2020 AUTO POSTO SÃO GERALDO (POSTO DE COMBUSTÍVEL) CNPJ 02.117.147/0001-91,
vigência de 03 (três) anos;

O - 004-2020 AUTO POSTO SANTA BÁRBARA (POSTO DE COMBUSTÍVEL) vigência de 03 (três)

anos;

E - 005-2020 AUTO POSTO SENHOR DO BONFIM CNPJ 04.425.092/0001-02 (POSTO DE

COMBUSTÍVEL) vigência de 03 (três) anos;

F- 006-2020 AUTO POSTO SÃO CRISTOVÃO (POSTO DE COMBUSTÍVEL) CNPJ 12.222.645/0001-58,
vigência de 03 (três) anos;

H- 007-2020 AUTO POSTO VARJÃO (POSTO DE COMBUSTÍVEL) CNPJ 14.422.263.0001-20, vigência

de 03 (três) anos;

I - 008-2020 AMERCIAN TOWER DO BRASIL (TELEFONIA) CNPJ 04.052.108/ 0001-89, vigência de

03 (três) anos;

J- 009-2020 CLARO (TELEFONIA) CNPJ 40.432.544/0081-21, vigência de 03 (três) anos;

L- 010-2020 VEIO PEDRAS (MINERAÇÃO) CNPJ 31.283.600/0001-38 vigência de 02 (dois) anos;

3. Essa Resolução entra em vigor na data de sua publicação

Basílio G

Praç a Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Ua uá - Ba hia
Tels.: (74) 3673-1938 - Fax: (74) 3673-1021 - CNP J - 13.698.758/0001-97

CONSELHO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EDBB77D651E1EA1C02BCB8A7C6BFFA1C

		2020-12-07T14:11:43-0300